муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная

школа № 61 имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко

ПРИКАЗ

30.08.2024г.        № 88/1 -ОД

Об организации приема пищи, принесенной из дома

   Приказываю:

1. Исаковой Ю.С. экономисту:

1.1. Обеспечить условия для организации индивидуального питания

детей (принесенная из дома).

1.2. Выделить холодильник и микроволновую печь для хранения и

разогрева продуктов (блюд).

1.3. Определить режим индивидуального питания детей.

2. Назначить ответственного за индивидуальное питание Требину О.С.

лаборанта.

2.1. Тебиной О.С.:

- Вести контроль за индивидуальным питанием детей.

- Соблюдать санитарные нормы и правила.

- Контролировать маркировку и сроки хранения продуктов.

  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           Е.Н. Жирма

С приказом ознакомлены:              Ю.С. Исакова

                                                                                 О.С. Требина

		2024-09-13T16:13:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛАВРИНЕНКО
	я подтверждаю этот документ